[bookmark: _Toc73977974]Njoftim për Dhënien e Kontratës
  
01 Nëntor 2023   
Punëdhënësi: Agjencia Kadastrale e Kosovës  
ID e projektit: P164555
Emri i Kredisë së Bankës Botërore: Projekti i Kadastrit të Pronës së Paluajtshme dhe Infrastrukturës Gjeohapësinore (REGIP) 
[bookmark: _GoBack]Vendi: Republika e Kosovës  
Nr. Identifikues i kontratës: XK-KCA-388658-CS-CDS

AUTORITETI KONTRAKTUES: Agjencia Kadastrale e Kosovës
LËNDA E KONTRATËS: Specialist i Kadastrit
LLOJI I PROCEDURËS: Përzgjedhje e drejtpërdrejtë 

EMRAT E KONSULENTIT QË KA DORËZUAR APLIKACIONIN: 
1. Ardita Mexhuani
KONSULTANËT E REFUZUAR/TË PAKUALFIKUAR:
 N/A
KONSULENTËT E KUALIFIKUAR: 
1. Ardita Mexhuani
DHËNIA E KONTRATËS: 
1. Ardita Mexhuani
ÇMIMI TOTALI I KONTRATËS: 
1. Ardita Mexhuani, 20,900.00 € (njëzet mijë e nëntëqind euro.)
KOHËZGJATJA E KONTRATËS: 
01 Nëntor 2023 deri më 31 Gusht 2025.
